

## B. Çemberlayn

**Avam kamarasında milletimizi methüsenâ ederek mertliğimizden bahsetti**

**Türk - İngiliz anlaşması Balkanlara da şamil olacak**

Ankara, a.a. [Radyodan] — Londradan bildiriliyor:

B. Çemberlayn dün Avam kamarasında beyanatta bulunmuş ve Türkiye'den bahsetmiştir. Başvekil beyanattında; Türk milletini ve onu idare edenleri methü senâ ettikten sonra Türkiye ile İngiltere öyle bir menfaate görüş be raberliği göstermiştir ki her iki hükümet bu anlaşmayı

12 Mayıs'ta ilân etmiştir. Bu anlaşma ile bizim yanımızda bütün kuvvetle merd büyük ve erkek bir milletin bulunduğunu düşünmek lâzımdır.

Türk ve İngiliz anlaşmasının şümülü Akdenizde olduğu gibi Balkanlarda da şamildir. Bunu uzun müddetli bir muahede ile teyid edeceğiz. Demıştır.

## Belediye Reisimiz

**bugün Ankaraya gidiyor**

Belediye reisimiz Mitat Toroğlunun bu günkü ekspresle Ankaraya gideceği haber alınmıştır.

Öğrendiğimize göre şehrimiz elektrik şirketindeki İtalyanlara ait hisseleri satın almak için Ankarada yapılan müzakereler hüsnu suretle neticelenmiştir. Kararlaştırılan alım ve satım şeraiti kafi olarak tesbit ve satış muamelesi ikmal edildiğinden resmi formülleri yapılacak, hisseler belediye tarafından satın alınacaktır.

Belediye reisi Mitat Toroğlu aynı zamanda C.H.P. beşinci yıl kurultayında delege seçilmiş bulunduğu Kurultayda bulunacak ve on beş gün sonra şehrimize dönecektir.

B. Mitata muvaffakiyetler ve iyi yolculuklar dileriz.

## Hatayda

**Gençlik ve spor bayramı büyük merasimle tesid edildi**

**5 Temmuz ve 2 Eylül Hatayın kurtuluş bayramı olarak kabul olundu**

Ankara 20 a.a. "Radyodan" Antakyadan bildiriliyor:

Antakya gençlik ve spor bayramı zengin bir şekilde tesit edilmiş Hatayın büyük şehirleri Türk bayraklarıyla donatılmıştır. Hatay devlet reisi bugün şehrimize gelmiş, dün geceyi ordu evinde geçirmiştir.

Türk ordusunun Hataya girdiği 5 Temmuz ile 12 Eylül Hatayın kurtuluş bayramı olarak kabul edilmiştir.

Hatayda bir kurtuluş ve bir şehitler mezarı yapılması takarrur etmiştir. Vatan için ölenlerin kemikleri toplanarak şehitler mezarlığına defnedilecektir.

**Bir İngiliz gazetesine göre**

## Türk-Fransız pak-tı pek yakın

Deyli Herald gazetesi Paris muhabiri bir Fransız - Türk anlaşması ilânının pek yakın olduğunu ve dolayısıyla Hatayın Türkiye Cumhuriyeti hâkimiyetine terk edileceğini yazarak diyor ki:

" — Halledilecek yalnız bir nokta kalıyor: Hatay üzerinde Türkiye hâkimiyetinin tesis edileceği tarih!

General Veygandın İngiltere'ye ziyaretinin gecikmesi bu sebeptendir. Kendisi son haftalar içinde Hatay işinin müzakereleriyle meşguldür.

General Veygand, Ankarayı ziyaret ettiği sırada, Türkiye hükümetinin Hatayı elde etmek te mayülünde bulunduğunu ve bu

hususta Atatürkün zamanında olduğu kadar ısrar ettiğini görmüştür.

Türkler bu meselenin derhal hallini istiyorlardı. Fransızlar ise bu sureti halli Suriye üzerinde Fransız mandasının bittiği zamana isabet ettirmek niyetindeydiler. Mandanın, Fransız Suriye muahedesine göre, bu senenin sonunda kalkması icabettiğidir. Fransanın. Hatay işinin hallini temin etmesine sebep Suriyelilerin ilhak kararına muvafık olmaları ve Fransanın ötedenberi mandası altında bulunan yerlerde uğradığı müşkülâtı.

## Beden terbiyesi teşkilât kanunu buyıl çıkarılmıyor

Ankara — Bundan bir müddet evvel Beden terbiyesi Genel direktörlüğün teşkilât kanunu projesinin hıızrlanarak Başvekil makamına takdim edildiğini yazmış ve projeye bağlı kadroyu neşretmiştik.

Haber aldığımız göre bûdünce imkânları ve diğer zarurî sebebler dolayısıyla genel direktörlük teşkilât kanunu projesiyle merbut kadronun bu sene Büyük Millet Meclisine sevkî geri bırakılmıştır.

Bu sebeble genel direktörlük merkez teşkilâtı ile bazı fe derasyonlar ve bölge asbaşkanlıkları ve diğer bazı vazifeler eskisi gibi muvakkaten ifa edilecek ancak mevcut ve evvelce kabul edilmiş mahdut ücretli kadra devam edecektir.

**1939 İzmir enter nasyonal Fuarı bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız. 20 Ağustos — 20 Eylül**

## İspanyadaki İtalyan gönüllüleri

**Memleketlerine dönüyorlar**

Ankara, 20 a.a. [Radyodan]

Burgostan bildiriliyor: İspanyadaki İtalyan askerlerinin ana vatana dönmeleri başlamak üzere.

Beş vapur Pazar günü (bugün) Napoliden hareket ile Kaleyeye gideceklerdir.

## Japonya, İngiltere, Fransa arasında

Ankara, 20 a.a. [Radyodan] Japon matbuatı Fransız - İngiliz bahriyelilerinin Holandaya çıkarılmış olması münasebetiyle şiddetli bir lisan kullanmakta ve bunların derhal çıkarılmasını hükümetten istemektedirler.

## Öğretmenlerimiz

**Dün Tarsusa gittiler ve akşam şehrimize döndüler**

Şehrimiz ilk ve orta oku öğretmenlerinden yetmiş beş kişilik bir grup gençlik ve spor bayramından istifade ederek dün ilk trenle Tarsusa gitmiş ve akşam son trenle Mersine dönmüşlerdir.

Kültür direktörü, ilk oku ispektörü ve orta mektep müdürü de öğretmenlerimizle beraber gelmişlerdir. Tarsusta park sellâle gezilmiş ve görülmeye değer yerleri de ziyaret ederek çok güzel ve faydalı bir gün yaşamışlardır. Öğretmenlerimiz aynı zamanda Tarsusta eski eserleri de ziyaret etmişlerdir.

## Yunan kralının teftiş seyahatleri

**Kral topraklarımızdan geçti ve hararetle karşılandı**

Atina, a.a. — Kral Jorj Şarkî Makedonya ve Garbî Trakyada seyahatine başlamış ve Kıkış, Serez, Drama, İskeçe, Gümüline ve Dedeağacı ziyareti etmiştir. Kral her tarafta halkın heyecanlı tezahürleriyle karşılanmıştır. Kral diğer şehirleri de gezmektedir.

Ankara, 20 a.a. [Radyodan] Yunan kralı Jorj İskeçe Dimetoka köprüsünden geçerek topraklarımıza girmiş ve karakollara gitmiştir.

Krala Umumi müfettiş Kâzım Dirik, Kolordu ku-

mandanı, Yunan konsolosu refakat etmiştir.

Kral Umumi müfettiş ile Kolordu kumandanını hususî vagonuna davet ederek on beş dakika samimî görüşmelerde bulunmuştur. Kral aynı yollardan tekrar Yunan topraklarına geçmiş, her geçtiği yerde halk tarafından hararetle karşılanmıştır.

Kral, Yunan - Bulgar hududuna kadar ilerlemiş buradan da merkezi Trakyaya ve Şarkî Makedonyaya geçmiştir.

## Fransa Hariciye encümeni reisinin beyanâtı

**Türkiye ile İskenderun sancağı hakkında uyuşma hasıl olur olmaz yeni bir anlaşma imza edilecektir**

**Sovyetlerle müzakerelerimiz devam etmektedir**

Ankara 20 a.a. "Radyodan" Paristen bildiriliyor:

Fransız hariciye encümeni reisi B. Anje hariciye encümenin de siyaseti hariciyeden bahsederek; bir taraftan Fransa, İngiltere ve diğer taraftan Türkiye, Rusya ve Yunanistan arasında müzakerelere devam etmektedir.

Türkiye ile İskenderun sancağı hakkında anlaşma hasıl olur olmaz Türkiye - İngiltere anlaşmasına münasip bir anlaşma imza edilecektir, demıştır.

Hariciye encümeni reisi Fransa, İngiliz, Rus noktâ nazarları biribirine yakınlaşmakta olduğunu, nihai anlaşmanın tacil edilmekte bulunduğunu sözleri ne ilâve etmiştir.

Bu sözlerinden sonra Macaristan, Yugoslavya ve İspanya vaziyetleri hakkında malûmat vermiş ve Milano anlaşmasından da bahsetmiştir.

Bunu mteakip Papalığın 7 mayıstaki teklifinden bahsetmiştir.

## Stadyoların Vergileri

Ankara 17 — Flim stadyoları bina ve kazanç vergilerinden muaf olacaktır.

Leh mekteplerine gönderilenlerin isimleri liste halinde neşredilmiştir.

Obchnada polis hiç bir davet vukubulmaksızın polonya halk bankasının senelik toplantısında hazır bulunmuştur.

## Kredi Fonsiye tahvillerinden kazananlar

Kahire (A.A.) — Yüzde 3 faizli ve ikramiyeli Mısır Kredi fonsiye tahvillerinin dünkü çekilişinde 1903 senesi tahvillerinden 661,045 numara 50,000 1911 senesi tahvillerinden 527,730 numara 50,000 frank ikramiye kazanmışlardır.

## Almanya ile Muahede Yapmıyorlar

**İsveç, Norveç, Finlandiya Almanyaya cevap verdiler**

Berlin "AA" — Almanyanın teşebbüsüne üzerine Almanya ile Baltık ve İskandinavya memleketleri arasındaki iki tarafı ademi tecavüz muahadeleri akdi için girişilmiş olan müzakereler hakkında negredilen resmi bir tebliğde deniliyor ki:

"Hitler tarafından 28 nisan da Reichtağda yapılan beyanatta üzerine Almanya ile Estonya, Letonya, Danimarka, Norveç ve Finlandiya arasında müzakereler yapılmıştır.

Estonya ve Letonya ile yapılan müzakereler neticelenmemektedir. Danimarka ile karşılıklı bir ademi tecavüz muahadesi yapılmak hususunda prensip itibarile mutabık kılınmıştır. Finlandiya, İsveç, Norveç ile yapılan görüşmeler şu neticeye varmıştır:

İsveç ve Norveç kendilerini Almanyanın tahdidi altında görmediklerini ve katıyen bitaraf kalmaya azmetmiş olduklarından her hangi bir devletle ademi tecavüz muahadeleri akdini zait bulduklarını beyan etmişler ve ademi tecavüz muahadesi akdi projesinden sarfınazar etmekte Almanyaya iletmişlerdir.

## Almanya'da Polonyalılar aleyhine taşkınlık

**Polonyalılar Birliği sekreteri hücumu ugradı**

Varşova a.a. — Almanya'da Polonyalılar aleyhinde yeniden bazı taşkınlıklar vukua gelmektedir.

Dün Bytowda Caehoube min takası Polonyalılar birliğinin sekreterliğine bira şişeleriyle hücum edilmiştir. Zlotowda her hafta yahudî aleyhtarları haftalık bir mecmua olan Stürmer, muntazaman du mecmuanın yerine kırmızı ilanlar yapılmıştır. Bu ilânlarda ki Polonya kongresine iştirak edenlerin isimleri ile çocukları

## Son haberler

**İngiltere Başvekil B. Çemberlayn Avam kamarasında beyanatta bulunarak: Biz hariçten vukubulacak hücumlara mukavemete hazırlanıyoruz. Siyasetimiz; bir sulh cephesi kurmaktır. Dedi**

Ankara, 20 a.a. (Radyodan) — Londradan bildiriliyor:

İngiltere Başvekil Çemberlayn Avam kamarasında 'beyanatta bulunarak:

Biz İngilizler diğer devletlerle ittifak akdetmek için uğraşmıyoruz. Sade hariçten vukubulacak hücumlara karşı mukavemete hazırlanıyoruz. Dünya için ehemmiyeti büyük olan bu teşebbüsümüz de siyasetimizin cephesi, bir sulh cephesi kurmaktır.

Sovyetler Birliğinin itilâfa girebileceğini zannediyoruz demiş ve Sovyetler hariciye komiser muavini Potemkinin Cenevreye gelmemesinin şayanı teassüf olduğunu ve bu yüzden Lord Halifax Potemkinle şahsen tanışmaktan mahrum edildiğini söylemiştir.

## Amasyada çekirke felâketi var Dolu ve çekirke yüzünden 28 köy mahsulü mahvoldu

Ankara, 20 a.a. (Radyodan) — Almanya'da 50 — 60 bin dekarlık bir mîntakada çekirke âfeti zuhur etmiştir.

Mahalli mücadele kâfi gelmediğinden ziraat vekâletinden acele yardım istenmiştir.

Evvellâ 14 köy mahsulünün dolu tahribi yüzünden mahvolduğu bildirilmişti. Şimdi bu miktar 28 köye çıkmıştır.

Gerek dolu ve gerek çekirke âfeti yüzünden Amasya vilâyeti mahsulü endişe uyandırmaktadır.

Yazan:  
Henri  
Bordeaux

## SICAK KÜL

Çeviren:  
Cezibe  
Olcay

— 15 —

— Bilhassa Bugenin çok güzel eserlerine malikiz, mesela Venüsün doğuşu.

— Bu kıymetli eserleri nasıl tedarik ettiniz madam?

— Pariste bulunan sefirlerimiz vasıtasıyla bilhassa sanayii nefise meraklı olan ve iflâsını bu yüzden bulan Kont Tesinin satılan kolleksiyonunu kralınız üçüncü Gustav satın almıştı. Fakat zannetmeyiniz Fransadan yalnız kıymetli eserler getirtiltik, hayır: Bugenin, Vattonun kıymetli asrından yüksek sosyete niz fazla olarak hürriyetinizi düşünme zevklerinizi banimsedi. Burada kendi seciye ve ahlak düsturlarınızı bulabilirsiniz.

— Oh! affedersiniz madam. Boğanma vakası bilhassa bizde pek nadir tesadüf edilen kanun şeklidir, sonra münasebetlerin idamesi imkânsızdır bizde.

— Bense aksini biliyordum. Fransa haricinde yaşayan bir çok milletler nedense Fransız aile teşkilâtını beğenmezler, fakat karı ve koca haklarının en kuvvetli müdafaaında ancak Fransız mahkemelerinde tesadüf edilir.

Bütün bu eski hatıralar içinde henüz tereddütlerini izale etmeden kendisini telefonda çağırıldıklarını haber verdiler. Telefon başında aldığı telâşlı cevap.

— Süzan.

— Anlıyamadım.

— Eski karınız Süzan dö Norua.

— Ya! öylemi?

Bu kadar tereddüde, bu kadar uzun heyecanlara lüzum var mıydı? Kadınlar daha tabiidüğüne nebiliyorlar. Neticeye vasil olabilmek için çok çabuk karar veriyorlar.

— Nikolla buluştuğunuzu haber aldım.

— Demek sizden saklamadım?

— Hayır. Kızımın izdiva cına mani olmaktığının faydasız olduğunu anladınız ümit ederim, zaten yeni bir kanun madesi mucibince muvaffakatınıza ihtiyaç bile yok.

Madam Donu derhal cevap bekliyor. Oğlu kaçırılmaz bir partidir. Bu fırsatı kaçırmıyalım bizde. Sizden rica ediyorum vakit kaybetmeden Nikola kabul ettiğinizi haber veriniz. Hatta şimdi telefonla neden olmasın?

Ne kadarda acele ediyor! Bu seste ikna edici hâkim bir kuvvet vardı. On beş seneden beri değişmeyen bir ses. Belki o güzel sesi nakleden âlet onun ku raklığına, onun ahengini tamamiyle veremiyor. Fakat o sanki bu sesi dinlemekten uzak kalmamış gibi. Ses, bazen gürülmeyen bir şahsın bulanık yahut şeffaf bir tecellisi olduğu gibi ses, aynı zamanda en çabuk unutulmuş, en çabuk hatırlanan bir sevgidir. Piyer Lanje bu beklemediği hadiseyi gayet tabii olarak dinler. Bir zamanlar çok sevdiği bu sesin şimdi on da hiç bir heyecan uyandırmadığına hayret etti. Demek onunla karşılaşınca bütün bir lâkaydi içinde kalacaktı.

— Cevap vermiyorsunuz?

Piyer Lanje çok sakin, ve çok katı bir sesle cevap verir:

— Böyle mühim bir meseleyi telefonda halletmemize imkân göremiyorum. Bu hususta görüşmemiz elzem madam.

— Fakat.

— Sözümlü kesmeyiniz iştirham ederim. Evet muhakkak görüşmeliyiz. Eğer arzu ederseniz yalnız olduğum için bana teğrif ediniz. Bu gün öğleden sonra sizi bekliyeceğim. Sizi ra-

hatsız ettiğimden dolayı affederim.

— İhtiyaç varmı buna.

— Hem pek fazla ihtiyaç var madam Benimle karşılaşacağınıza hiç üzülmeminiz.

— Oh! hayır bunu düşünmedim bile.

— O halde sizi bekliyorum. İki müttefik gibi Nikolun izdivacından, istikbalinden saadetinden bahsederiz.

— Ben saadetimi burada buluyorum.

— Eğer öyle ise bende razı olurum.

— Muhakkak görüşmemiz lâzımmı?

— Katiyen.

— Pek mânasız buluyorum görüşmemizi. Maamafih saat dörtte gelirim. Hayır bir provam var. Saat altıda olmaz mı?

— Sizi bekliyeceğim. Allâha ismarladık madam.

— Allâha ismarladık Mösyö.

Son kelimeler biraz sert çıkmıştı. Süzan bu daveti istemiyerek kabul etmişti. İndirmek istediği darbeye muvaffak olamadı.

Asıl harb şimdi başlayacaktı. Piyer Lanje hazırlanmıştı. Mös yö ve Madam Noruanın çok parlak buldukları büyük servet sevilen, hürmet edilen asil bir aile ve sonra güzel ve şık genç mücadelesi. Bu harbi kazanmak biraz güç olacak. Nelere karşı muhalefet edecekti?

Bu korkunç serabı nasıl da gitabilecekti?

Hiçbir ışık, hiç bir ümit görüyor. Şüpheli, Süzan endişelerden mürekkep pis bir havanın içerisinde, kendisini müdafaa dan aciz masum bir çocuğu elbette bırakmak doğru değildir. Bu endişelerini Nikolun annesine kabul ettirebilecek midir? Kızını her şeye rağmen feda edebilecek midir?

Süzanla beraber yaşadığı seneleri gözünün önünde tecesüm ettirdi. Çok zeki olduğu kadar, mütahakkim, fakat çabuk maksada doğru sevk edilebilen yumuşak bir karakteri vardı. Hatta muhakeme kuvvetine karşı duyduğu büyük itimadı servetin ihtisamından almıştı. Evvelâ itiraz edecekti şüphesiz. Uzun münakaşalara hazırlanmıştı. Hiç olmazsa kızını göreceği sabahın gecesinde duyduğu heyecanı şimdi hissetmiyordu bile. Babalık aşkı, uzun senelerin hasretinden sonra tıpkı sonbaharda ekilen buğdaylar gibi toprağın altında, karın altında uyuşan ve sonra ilkbahar güneşile canlanan buğday danelerine benziyordu. Onun kızına olan aşkı. Bu aşk onun bütün bu on beş senelik hayatında, uzak diyarların binbir çeşit ufuklarında tecelli etmiş ondan ayrılmamıştı: «Acaba şimdi nerede? Kaç yaşında var şimdi? Onun küçük hafızasından acaba tamamiyle kayboldum mu?» Gece ve gündüz kendi kendisine sorduğu sualler! Neden tamamiyle sükût etmişti. Çocuğuna kendisini hatırlatabilirdi? Hayır hakkı yoktu buna. Bu büyük izzet-nefsi yarası onun bütün arzularında kanamış onu barabetmişti.

Büyük bir fırtınanın dev gibi dalgaları arasında kaybolan gemiler gibi karısına olan aşkı, tirab buhranları arasında kaybolmuştu. Evvelâ iztirab çekmişti, sonra bu mahrumiyetine pek te çabuk alışmıştı. Aşk, aile rabitalarında ekseriyetle geçişer hafifler fakat müşterek hayatta aşk daha emin daha devamlı bir itimada, bir samimiyete hâlef olur.

— Sonu var —

## 19 Mayıs Gençlik ve Spor bayramı münasebetile

### Beden Terbiyesi bölge başkanı Vali Rüküddin Nasuhioğlu tarafından büyükelimizimize çekilen teller

C. H. P. GENEL SEKRETERLİĞİNE ANKARA

Türk tarihinin mutlu gününü kutulayan gençlik ve sporcuların partimle olan bağlılıklarını coşkun tezahüratla izhar ettiklerini arz ederim.

BEDEN TERBİYESİ GENEL DİREKTÖRLÜĞÜNE ANKARA

Türk tarihinin mutlu gününü kutulayan sporcuların saygı ve bağlılıklarını arz eder bölge müdürlüğünüzün değerli ilginizden dolayı teşekkür ederim.

BAŞVEKİL Dr. REFİK SAYDAM ANKARA

Türk tarihinin mutlu gününü kutulayan gençler ve sporcuların bağlılıklarını saygılarımla arz ederim

REİSİCÜMHUR MİLLİ ŞEF İSMET İNÖNÜ

Türk tarihinin mutlu gününü kutulayan gençler ve sporcuların Milli Şefimizin sonsuz bağlılıklarını en derin saygılarımla arz ederim.

### Küçük Fındık pınarı yolu yapıldı

İktisadi ve içtimai zaturet ve ihtiyacı önlemek ve Kılındıraz - Carterli - Elvanlı - Halil Arpaç - Kara yakulu köylerinden gelmek suretiyle küçük fındık pınarını yapılmış vilâyetçe emri buyurulan yol ikmal edilmiştir.

Bu yolun üzerinde bulunan köprülerle, menfezler yapılması başlanmıştır. Diğer taraftan Sorgu köprüsüne doğru açılmakta devam eden yolu ikmal için çalışılmaktadır.

### Nahiye müdürleri arasında nakiller

Kuzucu Belen nahiyesi müdürü Hilminin istifası ile açılan bu nahiyeye Silifkenin Mağara müdürü tahsin ve Mağara da açılacak balunan eski Kâleli müdürü Zeki tayin edilmiştir. Muvaffakiyetler temenni edilir.

### Kereste fiyatlarının indirilmesi isteniyor

Ankara — Orman umum müdürlüğünün 1939 mali yılı bütçe kanunu lâyihası meclis ruznamesine alındı. Bütçe encümeni mazbatasında kereste fiyatlarının yükselişi üzerinde durmuş ve halen piyasada fiyatları yüksek olan kerestenin daha ucuz fiyatla indirilmesi için hükümetçe tedbir alınması ve bu tedbir alınırken imtiyazlı vaziyette bulunan şirket ve müteahhitlerin endüstri muamelâtına hususî bir kanunla verilmiş olan selâhiyete müsteniden azami bir fiyat konulması cihetinin de derpış olunması temenniye şayan görülmüştür.

### 50 Maiyet memurluğu ihdas edilecek

Ankara — Dahiliye Vekâleti teşkilât kadrosuna yeniden 50 maiyet memuru ilâvesine dair hükümet Meclise bir lâyiha vermiştir.

## Bahar ve çiçek balosu

### Çok güzel ve neşeli geçti

Çiçek mevsimi dolayısıyla Tüccar klübü tarafından tertip edilen bahar ve çiçek balosu Gençlik ve Spor bayramı olan on dokuz Mayıs Cuma günü akşamı tüccar klübünde yapılmıştır.

Bugün aynı zamanda klüp yeni tesis ettiği salon ve lokantasının da küşad merasimini yapmıştır. Bugün baloya iştirak edenlerin hemen hemen ekserisi arzu edilen şekilde beyaz elbise giymişler ve çiçeklerle bezenmişlerdi.

Her masa bir çiçek vazosu kadar şık ve güzeldi.

Bol ışık ve bol tezyinat gönüllere ferah veriyordu. Bir çok masalar evvelden çiçeklerle süslenmiş ve müsabaka için hazırlanmıştı.

Saat 21 den itibaren salon çiftler gelmeye başladılar. Az bir zaman sonra masalar

tamamen doldu. Müzik güzel parçalar çalmaya başladı. Büfe doluyor, boşalıyor. Herkes güzel bir gecenin zevkinden, neşesinden mahrum kalmak istemiyordu. Saatler geçtikçe müzik ve dans daha ziyade canlanıyordu.

Balo geç vakte kadar devam etti. Birçok eğlenceli sürprizler yapıldı.

Masa tezyinatı hakem heyeti tarafından gözden geçirildi ve birinciliği B. Tevfik Atalayın masası kazandı ve mükâfatını aldı.

Dönen, fırlanan, danseden çiftler bugün sanki hiçbir yorgunluk hissetmiyorlardı. Vakit çok ilerlemişti. Gelenler yavaş yavaş salondan ayrılmaya başladılar.

Bu güzel geçen geceyi hazırlayan klüp idare heyetini takdir ve tebrik ederiz.

### Şeker istihsalimizi arttıran tedbirler

## Pancar otuz paradan bir kuruşa çıkarıldı

### Şeker buhranı olduğuna dair haberler asılsızdır

Ankara, — Cumhuriyet hükümetince alınan isabetli tedbirler neticesinde 110 bin tona kadar yükselen senelik şeker istihlakimizi mümkün olduğu kadar yerli şekerle temin edilemek için bu sene fabrikalarımızın azami istihsalde bulunacak şekilde çalıştırılmasına ve pancar bedelinin de zürraa 30 para yerine 1 kuruşa iblağın ödenmesine karar verilmiştir. Fabrikalarımızın normal istihsal kabiliyetleri, istihlak miktarıyla karşılanmak suretiyle bazar zannedildiği gibi 100 — 120 bin ton olmayıp pancarın kâfi miktarda istihsal edilmiş olmasına ve randımanı da müsait bulunmasına göre azami 75 — 80 bin tondur. Pancarın normal randıman vereceği müddet zarfında memleket fabrikalarında ancak bu kadar şeker istihsal edilebilir. Mevcut 4 fabrikamız pancar sahasında elde edilen mahsul de azami bu kadar şeker verebilir. Köylünün pancara tahsis ettiği ziraat sahasını genişletmek ve pancar ziraatine olan

rağbeti arttırmak için şimdiye kadar köylüden 30 paraya mübayaa edilmekte olan pancarın bu sene bir kuruş fiyatla satın alınması kararlaştırılmıştır. Bu tedbirlerle bu sene daha fazla pancar mahsulü elde edilebileceği ümit edilmekte ve istihsal edilecek şeker miktarının da 75 — 80 bin tona kadar yükseleceği tahmin edilmektedir.

Memlekette küp şeker buhranı mevcut olduğuna ve tüccarın siparişlerinin yerine getirilmedigi dair bir İstanbul gazetesinde yapılan neşriyatın hakikate uygun olmadığını öğrendik. Mesela tüccarın daha ziyade sandık ta yerli şeker istemesinden ve İstanbul ihtiyacına tahsis edilen yerli sandıkta küp şekerlerin hâlen bitmiş olmasından başka bir şey değildir. Yoksa bunun haricinde küp ve kristal şeker siparişlerinin bugün gününe ve eski fiyatla yerine getirilmekte olduğu alâkadarlarla yaptığımız temaslardan anlaşılmıştır.

### Kudüs Müftüsü Ve Almanlar

Kudüsten Deyli Herald gazetesine bildiriliyor:

Kudüs müftüsünün yeğeni doktor Davut Hüseyini ile kardeşi Cemalin Beyruttan tayyare ile gizlice Almanyaya hareket ettirilmesi Suriyede büyük bir alâka ve heyecan uyandırmıştır. Davut Hüseyini ile Cemal Almanyaya bir takım telgraf ve telefon muhaberesinde bulunduktan sonra yola çıkmışlardır.

Mütânün Berlinde Nazi mahfilleriyle sıkı temasta bulunan ajanları, kendisine Almanyanın yeni Filistin siyaseti hakkın da tenvir etmek üzere gizlice Berlince gelmesi lüzumunu bildirmişlerdir.

Berlin üniversitesinden mezun bir dişi olan doktor Hüseyini Filistindeki son tedbiş harekâtına yardım ve bu bölgelerde propaganda için 60 bin İngiliz lirası harcamıştır. Yahudi politikacıları müstakil bir arap hükümeti kurulmasına şiddetle muhaliftirler

### İngiliz Hükümdarlarına

## Kanadada yapılan güzel kabul resmi

Kebek, (A.A)— Vaktiyle Fransızlarla İngilizler arasında cereyan edip Kebekin akibetini tayin etmiş olan muharebelerin cereyan etmiş olduğu ve bugün Abraham ovası denilen Saint-Laurent hakim görevi şahadan 35 bin çocuk, Fransızca ve İngilizce olarak «Allâh kralı korusun» diye başlayan İngiliz marşı okunmuşlardır.

Bu sırada kral ve kraliçe bir tribünde bulunuyorlar ve ellerile çocukları selâmlıyorlardı. Maatteessüf güneş ve sıcak 4 saattenberi toplanmış olan çocukları müteessir etmiştir.

Yardım hizmetlerini temin etmekte olan izeler, yüzlerce çocuğun bayılmış olduğunu haber vermişlerdir. Bayılan çocuklar, mükemmel surette ihzar edilmiş olan seyyar sibiye otomobillerinde derhal tedavi edilmişlerdir.

Merasimden sonra kral ve kraliçe, valinin ikametgâhına giderek çay içmişlerdir.

Güney Yurdda —Folklör—

## Atalar sözü - Deyişet

— 14 —

Derliyen: Sait Uğur

— C —

\* Can çıkmayınca huy çık maz.  
\* Cami ne kadar büyük olsa imam bildiğini okur.  
\* Cahilin sofusu, şeytanın maskarası.  
\* Can boğazdan girer.  
\* Cami yıkıldı ise de mihrap yerinde.  
\* Cingân evinde ekmeğe ufağı mı bulunur.  
\* Can başıma sızdı.  
\* Can benim canım,  
\* Can kişinin canı.  
\* Can çekmeden ise ölmek yektir.  
\* Can kulağıla dinle.  
\* Canlı cenazeye dönmüş.  
\* Cahile söz anlatmak dereye hendek atlatmadan zordur.  
\* Cin başka, şeytan başka.  
\* Cin gibi adam,  
\* Cihan yansa hasırı köynümüz (1).  
\* Cim karnında bir nokta.  
\* Cridin sapan okundan çuvaldız yaptığı gibi.

(1) Köynümek: yanmağa yaklaşımak

## Ölülerin gözlerinden dirilere aşı

Tababet. göz aşısı ameliyatını bir asırdan uzun zamandan beri biliyor. Fakat son zamanlara kadar, bu gibi ameliyatlar büyük müşküller göstermekte devam ediyordu. Çünkü bu iş için lâzım gelen maddenin yaşayan bir insandan çıkarılması icap ettiğine inanılıyordu. Bu işe bittabi çok güçtü ve bu yüzden ameliyatlar da pek nadirdi.

Ukranya ilim akademisi azasından Odesa göz hastahırları enstitüsü direktörü Filatov, 1931 senesinde, Odesadaki kliniginde, bu iş için kadavralardan alınan ve soğukta muhafaza edilen maddeleri istimalle bağlanmış ve bunun muvaffakiyetle netice lenmesi üzerine bu tarz ameliyatlar için çok geniş ufuklar açılarak o zamandan beri yalnız Odesada bu tarzda 440 ameliyat yapılmıştır.

Odesa teorübavî oftalmoloji enstitüsü ve göz hastahırları klinigi, bu gün, bu tarz ameliyatta çok ileri gitmiş bulunmaktadırlar. Akademisyon Filatov, kavramadan alınan göz maddesinin ekseriyetle yaşayan bir adamdan alınan maddeden daha çok muvaffakiyetle tuttuğunu ve göz hastahırlarının binnetice iyi ettiğini klinik surette de müşahade etmiştir.

Filatov, gözler üzerinde müskil ameliyatları mühim miktarda kolaylaştırır yeni âletler de icat etmiştir. Filatovun "Trepan Mm." âleti, tababette çok ta nınmıştır. Operatör bu âletle gözün çok nazik sathı üzerinde

hiç korkmadan ameliyat yapabilir. Zira âletin keekin tarafının göz bebeğine bir milimetre bile dokunmasının imkânı mevcut değildir. Bu âletle ameliyatlara büyük emniyet gelmekte ve işini her teorübavî göz hakimi yapabilmektedir.

Filatov usuliyile ve âletleriyle aşı ameliyatı yapmak, Sorveletler birliği hekimleri arasında çok teammüm etmiş ve büyük muvaffakiyetler vermiştir.

Akşam Kebek vilâyeti hükümeti, bir ziyafet vermiştir. Ziyafetten sonra kral ve kraliçe, valinin hususî apartmanına çekilmişlerdir. Saint Laurent sehilleri donatılmıştır.

Bu sabah saat 9,30 da hususî bir trenle Kebekten ayrılmışlardır.

## Ankara

## Radyosunda bugünkü ve varınki program

Türkiye Radyodifüzyon Postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

## DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv  
T.A.Q. 19.74 m. 15195 Kcs.  
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.  
9465 Kcs. 20 Kvv.

Pazar 21/5/1939

12,30 Program  
12,35 Müzik (Küçük Orkestra - Şef: Necip Aşkın)  
1 - Lindner - Şarp ilâhî Bakîs şerefine dans  
2 - Carl Rydahl - Melodi  
3 - Lehar - Göttergatte operetinden potpuri

13,00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.  
13,15 Müzik Küçük orkestra - Şef: Necip Aşkın) Devam  
1 - Hanns Lühr - Büyük Vals  
2 - Carlo Thomsen Dua  
3 - Winkler - Donno Chipuita (İspanyol üvertürü)

13,50,1430 Türk müziği  
1 - Hicaz peşrevi  
2 - Şerif içilin hicaz şarkı: (Derdimi ummana döktüm)  
3 - Şekip Memduhun hicaz şarkı: (Mahvalsun o tali)  
4 - Udi Fahinin hicaz şarkı: (Bahar olsa çimenzar..)

5 - . . . . . (Taksim)  
6 - Halk türküsü: (İnce çayır biçilirmi)  
7 - Karıcıgar türküsü: (Benliyi aldım kaçakdan)  
8 - Saz semaisi

15,30 Millî küme müsabakaları (19 Mayıs statından naklen)  
17,30 Program  
17,35 Müzik (Pazar çayı) PI.  
18,15 Çocuk saati  
18,45 Müzik (Şen oda müziği: İbrahim Özgür ve ateş böcekleri)

19,15 Türk müziği (Fasıl heyeti)  
20,00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.  
20,15 Türk müziği  
1 - Nişanbürek peşrevi Osman beyin  
2 - Osman Nihadın nihavend şarkı: (Yine bu yıl ada sessiz)  
3 - Şemsaddin Zizanın şetâran şarkı. (Oldu şep mahrumun)  
4 - Halidunun suzinak şarkı: (Söyle ey canau)  
5 - Şemsaddin Ziyânın hicaz şarkı: (Anılsın yar ile)  
6 - İsak Varonun bestenigâr şarkı: (Gönül sana çokdan)  
7 - Bimen Şenin bestenigâr şarkı: (Derdimi unmana..)  
8 - Sükrü Osmanın buselik şarkı: (Gönül harareti..)  
9 - Artakinin nihavend şarkı: (Koklasam saçlarını)  
10 - Neveser Saz semaisi  
2100 Neşeli plâklar - R.

21,10 Müzik Riyaseti Cumhuriyet Bando - Şef: İhsan Küner)  
1 - Sousa - Mars  
2 - J. Strauss - Cenup güllesi Valvısı  
3 - Cezar Franck - Re minör senfonisinin Lentosu  
4 - Korsokof - Httnt şarkısı  
5 - Tschaiowsky - İtalyan kabrisi

22,00 Anadolu ajansı (Spor servisi)  
22,10 Müzik (Cazband) PI.  
22,45,23 Son ajans haberleri ve yarınki program.

Pazartesi 22/5/39  
12,30 Program  
12,35 Türk müziği - PI.)  
13,00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.  
13,15,14 Müzik (Operet seleksiyonları)  
18,30 Program  
18,35 Müzik (Oda müziği - PI.)  
19,00 Konuşma (Doktorun saati)  
19,15 Türk müziği (Halk türkülleri ve oyun havaları)  
19,30 Türk müziği (Fasıl heyeti)

20,00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.  
20,00 Türk müziği (Klasik program)  
İdare eden: Mesud Cemil  
Ankara Radyosu küme heyeti  
21,00 Konuşma  
1,15 Esham, tahvilât, kam biyo - nukut ve ziraat borsası fiyatı)  
21,25 Neşeli plâklar - R.  
21,30 Folklor (Halil Bedi Yönetken tarafından)  
21,45 Müzik (Küçük Orkestra - Şef: Necip Aşkın)  
1 - Grunow - Berlin ve Viyana Valsi  
2 - Ziehrer - Aşk - Romans  
3 - Ziehrer - Karnaval çocukları  
4 - Hipmann - Fantazi  
5 - Kozmak - Viyana operetinden potpuri

22,45 Müzik (Senfonik - PI.)  
23,00 Son ajans haberleri ve yarınki program.  
23,15,24 Müzik (Cazband - PI.)

Peru'da Beş yaşında bir kız. Çocuk doğurdu  
Londra, A.A. (—) "Association Medicale des Etats Unis" gazetesi 5 yaşındaki yerli bir kızın Limada bir çocuk doğurduğu ve çocuğun sıhhatinin tamamen yerinde olduğu haberi hakkında şüphe izhar etmiş olduğundan Lima doğum evi direktörü, bu istisnai vakayı bizzat müşahade etmeleri için Amerika doktorlarını Peru payitahtını ziyarete davet etmiştir.

Doktor Nâzım Ünsal  
Yoğurt Pazarı Caddesinde  
Hastalarını Pazardan mada her gün sabah 8—12 ye akşam 15—19 a kadar kabul eder

Nöbetçi Eczane  
21 Mayıs - 939 da  
Halk Eczanesidir

Transatlantik hava seferleri  
Birçok yeni posta tayyareleri yapılıyor

Son senelerde Avrupa ile Amerika arasında transatlantik hava, seferleri vücuda getirmek için birçok Avrupa devletleri muazzam plânlar ve projeler vücuda getirmişlerdir. Hatta bazı devletler bu hat için birçok büyük deniz tayyareleri yapmışlardır.

Yankee Klipper isimindeki Amerikan transatlantik deniz tayyaresinin Atlas Okyanusunu muvaffakiyetli bir uçuşla aştığını biliyorsunuz.

Amerikalıların, her biri 40 tonluk olmak üzere 6 tane büyük deniz tayyareleri vardır. İngiltere'nin her biri 17 ile 30 tane arasında değişen 12 kadar deniz tayyaresi vardır. Keza Fransa'nın 1928 modeli 40 tonluk iki deniz tayyaresi mevcuttur. Fakat Fransızlar 1940 da 40 tonluk diğer bir tayyare daha yapacaklardır; bu tayyareye son derece sürat kazandırmak için icap eden teknik tertibat alınacaktır. Bundan başka Fransız havacı lığı 1942 de her biri 60 ton olmak üzere üç transatlantik tayyaresi daha yapacaktır.

Hollandalılar ise 100 tonluk myazzam bir transatlantik deniz tayyaresi yapmağa başlamışlardır. Bu tayyare 60 yolcu taşıyacak kabiliyettedir. Halbuki Fransızların 40 tonluk CAMS tipindeki tayyareleri ancak 20 yolcu götürebiliyor. Boeing tipindeki Amerikan tayyaresi ise ancak 35 yolcu taşıyabiliyor. Bu muazzam Hollanda tayyaresi 4 aydan beri inşa halindedir. 1941 de havalandırılacaktır. Tayyarenin 8 çift motörü olacaktır.

## Yedi gün havada kalan bir kuş

Amerika'nın hayvanat âlimlerinden Lancaster bilhassa deniz hayvanları ve kuşları üzerindeki tetkikleri ve keşifleriyle tanınmıştır.

Şimdiye kadar havada en çok kalan kuşun, açık denizlerin kıralı adile tanınan ve Albatros namı verilen bir Okyanos ördeği olduğu zannediliyordu. Çünkü Albatros kuşu denizlerin üstünde 5 gün 5 gece suya inmeden uçar.

Şimdi âlim Lancaster, Okyanoslarda yaşayan ve havada Albatrostan daha çok kalan yeni bir kuş tesbit etmiştir: Deniz Doğanı.

Bu Doğan kuşu durup dinlenmeden tam yedi gün yepi gece uçar. Amerika âlimi, Doğan kuşunun geceleri uyuduğunu, uyurken de kanatlarının kendiliğinden açılıp kapandığını iddia etmektedir. Bu kuşun kanatları 4 metre uzunluğundadır.

MERSİN  
PiYASASI

20-5-939

Pamuklar	Ku. S.	Ku. S.
Klevant	42,50	37
Dağmal	37,50	
Kapı malı	36,50	
Koza	6,50	
Kırma	35	
Kozacı parlağı	35,50	
Buğday - Çavdar		
Sert anadol	4,50	
Yumuşak	4,50	
Yerli buğday	3,50	
Çavdar	3,75	
Anadol yulaf	yok	
Arpa		
Anadol	4	
Yerli	3,25	
Nohut şark	6,25	
Fasulye anadol	10,17	
Yulaf yerli	yok	
Mercimek şark	4,50	
Sahlep	90	
Tatlı çoğen	70,71	
Balmumu	69,70	
Cehri	11	
Susam	18	
Yapağı		
Siyah	yok	
Şark	47	
Anadol	45,	
Aydın	44,50	
Yıkamış yapak	80,85	
Güz yunu	yok	
Konya malı tiftik	110130	
Yozgat	129	
Keçi kılı	50,51	
Pirinçler		
Meraş	22	340
Ceyhan	20	
Çay	90	
Kahve	102	
Badem, çekirdek içleri		
Tatlı badem içi	95	
Acı " "	50,51	
Acı çekirdek	37	
Urfa Yağı	95	
İçel "	75	

Güven  
Sigorta Sosesesi

% 10 ratlı Aile sigortası hakkında bir misal

## MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigortat olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigortalı olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın % 10 u derhal... lira 500  
24 sene müddetle her sene sermayenin % 10 irad olarak... 500X24 = 12000  
Vade gelince sigortalı meblâğ 5000  
lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortalının vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

**İLAN**  
Türkiye Cumhuriyet merkez Bankasından Bankamızın 22 5-939 pazartesi gününden itibaren yeni binaya nakledeceği ilân olunur.

19-20-21

## Sivas Belediye Elektrik Müdürlüğünden

Cinsi	adet	tulü	B. herinin metre	NP.
Dublte demir putrel	90	9.00		18
	80	—		20
	14	—		22
	22	—		24
	23	—		26
	15	—		28
	8	—		30
	2	—		32
	8	—		34
	4	—		36

U demiri yakûn tul 450.00

- 1 - Yukarıda müfredatı yazılı ca,man ve takriben 80 ton demirin Sivas istasyonunda vagona teslimi 15 gün müddetle ve kapalı zarf usulile münakasaya konulmuştur.
- 2 - işin muhammen bedeli beher kilosu on buçuk kuruşdur. Gümrük rûsumu Belediyeye aittir.
- 3 - Muvakkat teminat 629 lira 48 kuruştur.
- 4 - Teahhüt bedelinin üçde biri mukavelenin imzası akebinde teminat mektubu mukabilinde peşinen ve bakiyesi demirlerin sivas istasyonunda teslimi mukabilinde ödenecektir.
- 5 - Talipliler artırma ve eksitme kanununun hükümleri muktezası vesaiki teklifnamelerine eklemek mecburiyetindedirler.
- 6 - ihale 1939 Mayısının 27 inci cumartesi günü saat 11 de Sivas Belediye encümeni huzurunda yapılacaktır. Teklif mektuplarının bundan bir saat evvelisi Belediye Riyasetine tevdi edilmiş ve posta ile vasil olmuş bulunması meşruttur.
- 7 - Bu hususdaki şartname elektrik müdürlüğünden parasız alınabildiği gibi 12 kuruşluk posta pulu gönderen her talibe teahhüdü olarak gönderilir.

14-18-21-25

## İLAN

## İçel defterdarlığından

680 lira bedeli sabıkle Mersin sevahil saydiye rûsumu 11-5 939 tarihinden itibaren 20 gün müddetle açık artırmaya konulmuştur. Artırma şartnamesini görmek isteyenlerin varidat kalemine müracaatları ve talip olanların yüzde yedi buçuk nisbetinde pey akçasını teslimi vezne ederek makbuzule veyahut muteber olan bir banka mektubu ile ihale günü olan 31-5 939 çarçamba günü saat 14 de defterdarlıkta müteşekkil artırma komisyonuna müracaatları.

11-16-21-26

## İLAN

## Silifke Jandarma Okulu Komutanlığından

Silifke jandarma okulunun dört aylık sabun ihtiyacı olan (1000) kilo sabun beher kilosu (35) kuruştan on beş gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur. başlangıcı 12-5 939 olup yevmi ihale 26-5 939 günüdür. taliplerin Silifke jandarma okulunda müteşekkil komisyonuna yüzde yedi buçuk teminat akçalarıyla birlikte müracaatları ilân olunur.

16-19-21-24

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR

Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.  
Mersin; Yoğurt pazarı Hastane caddesi

# Yeni Mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini  
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ  
Siyasî gündelik-gazete

**yeni Mersin** : 11 Yıllık fasılsız intişarın  
da muvaffakiyetini halktan  
gördüğü rağbete borçludur.

**YENİ MERSİN** : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ  
MERSİN sütunları açıktır.

**YENİ MERSİNİ** : Okuyunuz ve Okutma  
ya çalışınız.

## YENİ MERSİN MATBAASI

**Taba ait bütün işleri ucuz  
ve süratle yapar.**

En yeni ve çok çeşitli harfleri  
Yeni Mersin Matbaasında  
bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE  
KİTAP GAZETE VE MECMUA

Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı  
matbu Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.  
hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

## DIKKAT

SAYIN HALKIMIZA

Fındık Pınarı ve Gözne yaylalarına muntazam  
servisimiz başlamıştır. Sayın halkımızın her tür  
lû istirahat ve memnuniyetini temin edeceğimizi  
vad eder. Muhterem halkımızın Akın garajına  
müracaat etmelerini temenni eyleriz.

Akın garajı sahibi  
**Baki Harma**

7-30

## Fransızca öğrenmek isteyenlere

Üç ay zarfında Fransızca ifadeyi merak ve muhabere  
haftada 6 ders her ders 1 saat olmak üzere her ay için  
10 lira ücret verilir. Tediyeat birer aylık olmak üzere  
peşindir. Gurup halinde ders almak isteyenler için ücret  
her ay için 5 lira peşindir. Bunlar bittabi bir az daha  
ağırca öğrenebilirler. Her gün saat 3 den 4 de kadar  
ziyaretçilerini matbaamızda kabul eder.

**vasfi Orgun  
Güven**

**Sigorta Sosyetesini  
ÜMEMSSİLİ**

**Mersin Azak han  
No. 4**

Yangın - Nakliye - Hayat - Kaza - Cam - Otomobil

**Sigortalarınızı**

En müsait şartlar ve tediye kolaylıklarile yapar.

## Osmanlı Bankası

İ L A N

Memlekette tasarruf ha  
reketinin inkişafına hizmet  
arzusunda olan Osmanlı Ban-  
kası, Aile Sandığı (Tasarru  
Cüzdanı) hesabına tevdiat  
yapanlara kur'a keşidesi su-  
retile aşağıdaki ikramiyeler  
tevdie karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25  
Eylül tarihinde icra olunacak  
ve her keşidede aşağıdaki  
ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık  
1 adet T. L. 1000.  
4 " " 250.-  
5 " " 100.-  
25 " " 50.-  
50 " " 25.-

Ceman 85 adet T.L. 5000.  
Türk liralık ikramiye.

Aile sandığı hesabında-  
ki mevduatı kur'anın keşide  
edildiği tarihe tekaddümeden  
altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasın-  
dan aşağı düşmemiş olan her  
mudi bu keşidelere iştirak  
edecektir.

**Fenni Sünnetçi  
Sitki Tanrı Över**

Seri ve agrısız sünnet  
yapar.

Faki çocuklara parsız  
Adres; Tarsus paşa ga-  
zinosu karşısı

Nesliye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

**A. Yakup Aslan**

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş  
Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene  
ve tedavi eder.

Bozkurt caddesinde  
ADRES: Yoğurt pazarı  
No.1

## İ L A N

Tarsus vakıflar memurluğundan

Muhammen bedeli	0/15 teminat	Cinsi	No	Vakfi	Mahallesi veya mevki	Eski müsteciri
30 00	4 60	dükkan	21 44	Mahmut paşa	kızılmurat	Abdülkerim
30 00	19 50	"	25 25	"	"	Sabri kürani
60 00	9 00	"	28-20	"	"	Şeh p okçu
70 00	10 50	"	32 13	"	"	Mithat soyupik
36 00	5 40	"	63 80	"	"	Memdum
20 00	3 00	"	35 16	"	"	Ahmet çabuk
15 00	2 25	"	34 18	"	"	Boğ
35 00	5 25	"	36 21	"	"	Ahmet O. hasan
30 00	4 50	"	44 76	"	"	Mustafa
30 00	4 50	"	51-96	"	"	Kâmil
25 00	3 75	"	52 92	"	"	"
47 00	7 05	"	54-104	"	"	Ab lo korkak
50 00	7 50	"	55 7	"	"	Yusuf O. Süleyman
30 00	4 50	"	58-14	"	"	Öner
24 00	3 60	hane	62	"	eski saray	Mahmut ışın
40 00	6 00	dükkan	65-84	"	kızılmurat	kebabe Şakir
24 00	3 60	"	67-102	"	"	kasap arap
165 00	24 75	"	96 67	karmut	"	Halil

Yokarda yazılı akaratı vakfiyenin 939 yılı için kiraya verilmek üzere on  
gün müddetle müzayedeye çıkarılmıştır. müzayedeye günü olan 26 5 939 cum  
günü saat on dörtte ihalei katiyeleri icra kılınacağından talip olanların yazı  
li günde vakıflar memurluğuna müracaatları ilân olunur.

19-21-23-25

## TÜRK HAVA KURUMU Büyük Piyangosu

İkinci keşide : 11 HAZİRAN 1939 dadır.

**Büyük ikramiye**

**45,000 lira**

AYRICA :

1	Mükafat	20.000 Lira	30	İkramiye	(500)	15.000	Lira
1	"	10.000	60	"	(200)	12.000	"
1	İkramiye	45.000	100	"	(100)	10.000	"
1	"	15.000	400	"	(50)	20.000	"
1	"	12.000	600	"	(30)	18.000	"
1	"	10.000	800	"	(20)	16.000	"
2	"	(3000)	6.000	"	2.000	213.000	"
4	"	(1000)	4.000	"			"

## İ L A N

KİRALIK DAİRELER

Mersin yoğurt Pazarı karşısında ve Bozkurt caddesi  
üzerinde Numara 1 de üçer dönder odalı ve bütün konforü  
havi dairelerle altındaki dükkanlar kiralıktır.

İsteklilerin aynı dairede Doktor Aslan Yakuba müracaatları.

Telefon Numarası 172

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır.

## YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10  
Kuruştur.